Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 15-05-2024
Insolventienummer F.08/24/112
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000339274:F001
Datum uitspraak 17-04-2024
R-C mr. A.H. Margadant
Curator mr C.M. van der Veer

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Fortuna MusicB.v. 15-05-2024
1

Gegevens onderneming

Fortuna Music B.V. (hierna: 'Fortuna Music') 15-05-2024
statutair gevestigd te Almelo 1
kantoorhoudende te:

Roode Wildemanweg 43

1521 PZ Wormerweer

Nummer handelsregister Kamer van Koophandel: 75766205

Activiteiten onderneming

Fortuna Music maakte geluidsopnamen en gaf deze uit. De vennootschap is 15-05-2024
op 2 oktober 2023 uitgeschreven uit het handelsregister van de Kamer van 1
Koophandel.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=208207f7-befc-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b65ab643-8687-e911-80db-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De voormalige bestuurder, de heer E.B.R. Mac Donald is volgens de 15-05-2024
inschrijving van de vennootschap woonachtig in Caribisch Nederland. Feitelijk 1

zou de heer Mac Donald (veelal) in Amsterdam e.o. verblijven. De curator

heeft e.e.a. in onderzoek.

De curator heeft gesproken met verschillende personen, maar met de heer
Mac Donald is nog geen contact tot stand gekomen. Er zijn dan ook nog geen
administratieve bescheiden aangeleverd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-05-2024
Toelichting
1
De vennootschap was bij het uitspreken van het faillissement opgeheven en
volgens de personen die de curator heeft gesproken waren er geen
werknemers in dienst. Ook niet op het moment dat de vennootschap uit het
Handelsregister is geschreven.
Boedelsaldo
15-05-2024
€ 0,00
1
Verslagperiode
van 15-05-2024
1
17-4-2024
t/m
14-5-2024
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 6 min
totaal 13 uur 6 min
Toelichting bestede uren
In de eerste verslagperiode heeft vooral een inventarisatie plaatsgevonden 15-05-2024
naar de activiteiten van de onderneming. Een en ander wordt bemoeilijkt, 1

omdat nog geen contact met de heer Mac Donald is verkregen.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig bestuurder van Fortuna Music was E.B.R. Mac Donald.

1.2 Lopende procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I N.v.t.
1.4 Huur
I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door crediteur Avis Budget Autoverhuur B.V.
De aanvrager heeft bij het verzoekschrift aangevoerd dat de bestuurder
heeft verzuimd jaarcijfers te deponeren en publiceren
(bestuurdersaansprakelijkheid). De bestuurder kan privé aansprakelijk
worden gesteld voor het boedeltekort.

Het onderzoek hiernaar maakt onderdeel uit van het
rechtmatigheidsonderzoek (punt 7).

15-05-2024

1

15-05-2024

1

15-05-2024
1

15-05-2024
1

15-05-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

15-05-2024
Toelichting
1
De vennootschap was bij het uitspreken van het failissement opgeheven.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 15-05-2024
1
0
Toelichting
Volgens de inschrijving in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel
zouden bij de vennootschap acht personen werkzaam zijn. Volgens de
personen die de curator heeft gesproken zouden geen personen bij de
vennootschap werkzaam zijn op het moment dat de vennootschap uit het
Handelsregister werd geschreven. Bij de curator hebben zich (tot op heden)
ook geen werknemers gemeld.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Nt 15-05-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 15-05-2024

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

15-05-2024
Toelichting vordering van bank(en) 1
In onderzoek.
5.2 Leasecontracten
I 1nonderzoek. 15-05-2024
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| 1nonderzoek. 15-05-2024
1
5.4 Separatistenpositie
I In onderzoek. 15-05-2024
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I In onderzoek. 15-05-2024
1
5.6 Retentierechten
I In onderzoek. 15-05-2024
1
5.7 Reclamerechten
I In onderzoek. 15-05-2024
1
5.8 Boedelbijdragen
15-05-2024
Toelichting
1
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

15-05-2024
mE1

15-05-2024
EEi

15-05-2024
EEl

15-05-2024

1

15-05-2024

1

15-05-2024

1

15-05-2024
EEl

15-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Er zijn nog geen administratieve bescheiden aangeleverd. 15-05-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 15-05-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek. 15-05-2024

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

15-05-2024
Toelichting

1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

15-05-2024
In onderzoek

1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Het is nog te vroeg om iets over het rechtmatigheidsonderzoek van de 15-05-2024
curator mee te delen. 1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€12.062,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

De kosten m.b.t. de aanvraag van het faillissement zijn nog niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Er zijn nog geen vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Er zijn nog geen vorderingen ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

15-05-2024

1

15-05-2024
1

15-05-2024

1

15-05-2024
1

15-05-2024

1

15-05-2024

1

15-05-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zijn onderzoeken in de komende verslagperiode voortzetten
en contact proberen te krijgen met de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

15-05-2024

1

15-05-2024

1

15-05-2024
1

15-05-2024
1

15-05-2024

1

15-05-2024
1

15-05-2024
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


